Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

ДС.ТПУ.29
(шифр диссертационного совета)

Рихванов Леонид Петрович
(Ф.И.О. председателя диссертационного совета)

от Боева Владислава Викторовича
(фамилия, имя, отчество -  при наличии)

Ассистент, Тюменский государственный университет
(должность, место работы)

Дата рождения 03.09.1992

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
«геоэкологическая______оценка______территории______влияния______Антипинского
нефтеперерабатывающего завода с применением условного фона (Тюменский
федеральный заказник)»

(название диссертации)
на соискание

ученой степени кандидата геолого-минералогических наук
(отрасль науки)

по научной специальности 25.00.36 Геоэкология (науки о Земле)
(шифр и наименование научной специальности)

Защита диссертационной работы проводится впервые (повторно) на русском
языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и. кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на
сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Боев Владислав Викторович _______ ——
Фамилия, имя, отчество -  при наличии Число, подпись

/ 7 .  „